
LIQUIDAZIONE FATTURA ALLA DITTA SIPOSTA  

RIGUARDANTE IL SERVIZIO DI POSTALIZZAZIONE PER IL 

RUOLO DELLE LAMPADE VOTIVE ANN0 2022. 

 CIG. Z983AAE1DC. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Progressivo  Generale   N. 139  in data  18/03/2024   

CCOOMMUUNNEE  DDII  

FFIILLAADDEELLFFIIAA  PPrroovviinncciiaa  ddii  VViibboo  VVaalleennttiiaa  

 
AREA TRIBUTI 

 

DDEETTEERRMMIINNAAZZIIOONNEE  NN  77  DDEELL  1111..0033..22002244  
 

 

                          

 

      
OGGETTO:   

 

 

     

  

                                       IL RESPONSABILE DELL’AREA TRIBUTI 

 

VISTO il decreto Sindacale n. 6/24 con il quale è stato conferito l’incarico di Responsabile 

dell’Area Tributi; 

VISTO Il regolamento di contabilità; 

VISTO Il decreto Legislativo n. 267 del 18 Agosto 2000: 

RICHIAMATA la determinazione del Responsabile del Servizio Tributi n. 15 del 23.03.2023 

avente ad oggetto" IMPEGNO DI SPESA RIGUARDANTE IL SERVIZIO DI 

POSTALIZZAZIONE PER IL RUOLO DELLE LAMPADE VOTIVE ANNO 2022. 

SIPOSTA ", con la quale si affidava alla ditta SIPOSTA di Gianluca Giardino, con sede in 

Curinga (CZ) via Dante Alighieri,66 P.IVA IT03743550794 il servizio di postalizzazione per il 

ruolo delle lampade votive anno 2022 sopra citato; 

PRESO ATTO della fattura elettronica n. 00007/2023-15-PA del 14/04/2023 di € 1.310,18 

(iva compresa), con la quale chiede il pagamento del dovuto, quale relativo corrispettivo per il 

servizio fornito; 

ACCERTATA, ai fini del controllo preventivo di contabilità amministrativo - contabile di cui 

all'art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. n 267/2000, la regolarità tecnica del presente 

provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell'azione amministrativa, il 

cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte 

dello scrivente. 

DATO ATTO CHE la presente procedura è registrata presso l’autorità per la vigilanza sui 

contratti pubblici di lavori, servizi e forniture, con il lotto CIG: Z983AAE1DC; 



DATO ATTO che si ritiene necessario procedere alla liquidazione di quanto innanzi; 

RITENUTO di dover procedere alla liquidazione di spesa in favore della suddetta Società; 

ACCERTATO che la spesa per il servizio in oggetto, come sopra quantificata, trova 

imputazione sul Cap. 1405, del Bilancio di Previsione 2022/2024, per un importo complessivo 

di € 1.310,18 iva inclusa. 

VISTO l’art. 184 del D.Lgs. n. 267/2000; 

 

DETERMINA 

 

La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

DI liquidare in favore della ditta  SIPOSTA di Gianluca Giardino con sede in Curinga (CZ) - 

cap. 88022 – via Dante Alighieri,66 – P.I. IT03743550794 -   l’importo complessivo di €. 

1.310,18 IVA compresa; 

  

DI dare atto che la somma trova imputazione sul Cap 1405 del Bilancio di Previsione 

2022/2024; 

 

Di dare atto che la presente Determinazione: 

 

    -Va pubblicata all’albo pretorio di quest’ente per 15 giorni consecutivi ; 

    -Va inserita nel fascicolo delle Determine, tenuto presso l’Ufficio Tributi; 

     - E’ esecutivo con l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la 

     Copertura contabile, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000:                                  
                                                                                                                             

                                                     

                                

                                                                             

                                                                                        IL RESPONSABILE DELL'AREA  

               F.to Dott. Giuseppe Pellegrino 

 

 

 

 
AREA TRIBUTI – DETERMINA N. 7 DEL 11.03.2024 

LEGGE 18 agosto 2000, n. 267, art. 151, comma 4 

Per la regolarità contabile 

Si attesta la copertura finanziaria 

Il Responsabile del Servizio finanziario 

  F.to Dott. Fabio Giuseppe Serratore 


